Czwarty rok z rzędu sponsorowany przez Spółdzjelczq Grupę 
Bankową • Gospodarczy Bank Spółdzjelczy w Międzyrzeczu -
prezes Zbigniew Górny. Dzięki przychylności burmistrza 
Arkadiusw Piotrowskiego, gospodanem finału plebiscytu był 
Urząd Gminy w Skwierzynie. Na Plebiscyt wpłynęło 215 
(dwieście piętnaście) kuponów. 

Aktualny terminarz rozgrywek, wyniki meczów oraz pozostałe 
wiadomości dotyczące sezonu 2007/2008 na bieżąco 
zamieszczane są na tablicy ogłoszeń w hali MOSiW- u. 

-Zapraswmy na stronę: www.miedzyrzecz.pł 
(Informacje z MOSiW)-

Międzyrzecki O§rodek Sportu i Wypoczynku